Bundesverband Deutscher

Bezirksmeister schaft KDK Westfalen RAW ( Burdesveband Oau

09.10.2022 - 09.10.2022 0
KSV Essen 1888 e.V. \BVDK

Datum: 25.09.2022

Kraftsportverein Linen e.V.

Athleten
Nr. Nachname Vorname Verein Geburtstag Total Norm
B-Jugend méannlich
bis74,0 kg
Grubisic Joshua Gutersloher Schwerathletik e.V. 2006 0,00 kg
A-Jugend mannlich
bis93,0 kg
1 Fischer Nikolas Gewichtheberabt. VB 48/64 HilseV. 2004 0,00 kg v
Nidenz Alexis KSV-Lippe-Bad-Sal zuflen 2004 0,00 kg
Junioren mannlich
bis 83,0 kg
1 Nacke Leif Gutersloher Schwerathletik e.V. 2000 470,00kg
2 Meling Lennart KSV-Lippe-Bad-Salzuflen 2001 44250kg +
3 Niermann Till Julius Guterdoher Schwerathletik eV. 1999 0,00 kg W
4 Lammering Marten Guterdoher Schwerathletik e.V. 1999 0,00 kg v
bis 93,0 kg
. Strongman-Athletik-Roll stuhl-
Krugmeier Jan Hauke Kraftsportverain L inen e.V. 2002 0,00 kg v
Reimann Alexander KSV Fitnesskreis 1999 0,00 kg
bis 105,0 kg
Pott Patrick Guterdoher Schwerathletik e.V. 2000 660,00 kg
- Strongman-Athletik-Rollstuhl-
Nenry Maximilian Kraftsportverein Linen e.V. 2001 0.00kg
bis 120,0 kg
Saghi Milad SV 14/19 Westerholt e.V. 1999 587,50 kg
ab 120,0 kg
Holzweil3ig Leon Gutersloher Schwerathletik e.V. 2000 0,00 kg
Senioren | mannlich
bis 105,0 kg
Gehre Bjorm Strongman-Athletik-Rollstuhl- 1978 0,00 kg



1 Brandl
2 Sallamon

1 Abdulhadi

1 Fokoua Tensso

2 Epmeier

3 Schumacher

4 Gronemeyer

5 Boker

Ampofo
Famula
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Isk

5 Steinrticke

6 Wittek

Brick
Albrecht
Wille
Jichems
Stevens
Agatic
Schnittke
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1 Ersoy
2 Kemper

1 Bergmann
2 Schippmann

3 Schildberg

Novoselcev

Olaf
Otto

Muhibbuddin

Joseph Giscard

Marcel
Y annik

Marvin

Danid

Zachariah
Adrian
Thomas
Murathan

Benedict

Dennis

Alexander
Daniel
Maximilian
Daniel
Florian
Ivan
Patrick

Nurullah
Sebastian

Simon
Jasper

Alexander

Senioren |1 mannlich
bis 105,0 kg
AC SiegeneV.
SV 14/19 Westerholt e.V.

Aktive mannlich
bis 74,0 kg
Athletik Club Bochum e.V.

bis83,0 kg
KSV-Lippe-Bad-Salzuflen
AC Goliath 20 eV. Mengede
Giterdoher Schwerathletik e.V.

Strongman-Athletik-Rollstuhl-
Kraftsportverein Linen e.V.

Gutersloher Schwerathletik e.V.

bis93,0 kg
Guterdoher Schwerathletik eV.
Gutersloher Schwerathletik eV.

Gewichtheberabt. VB 48/64 Hillse.V.

Guterdoher Schwerathletik e.V.

Strongman-Athletik-Roll stuhl-
Kraftsportverein Linen e.V.

Gutersloher Schwerathletik e.V.

bis 105,0 kg

KSV-Lippe-Bad-Salzuflen
KSV Fitnesskreis

Gutersloher Schwerathletik e.V.
Gitersoher Schwerathletik e.V.
Athletik Club Bochume.V.
Gutersloher Schwerathletik e.V.
Gutersloher Schwerathletik e.V.

bis 120,0 kg
Athletik Club Bochum e.V.
Gutersloher Schwerathletik e.V.

ab 120,0 kg
Gutersloher Schwerathletik e.V.
KSV Bochum 1898 e.V.

Strongman-Athletik-Roll stuhl-
Kraftsportverein Linen e.V.

1970
1963

1985

1984
1990
1997

1997

1989

1994
1998
1994
1997

1997

1998

1986
1987
1993
1991
1992
1996
1990

1992
1987

1998
1997

1989

645,00 kg
417,50 kg

0,00 kg

610,00 kg
515,00 kg
0,00 kg

0,00 kg

0,00 kg

710,00 kg
527,50 kg
0,00 kg
0,00 kg

0,00 kg

0,00 kg

710,00 kg
580,00 kg
555,00 kg
532,50 kg
532,50 kg
0,00 kg

0,00 kg

602,50 kg
420,00 kg

700,00 kg
600,00 kg

0,00 kg
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1 Mentese

1 Lindloff

1 Dietrich

1 Cumali

1 Mietz

1 Luhring

1 Murdock

1 Bor

2 Junnemann

1 Arns
2 Madg
3 Meyer

1 Ziarmd
Total:53

Kampfrichter

Nr. Nachname

Aysenur

Cara

Jacqueline

Yasmin

Henrike

Anke Stefanie

Christine

Sezen

Clara
Carolina
Viviane

Carolin

Nilab

Vorname

B-Jugend weiblich
bis63,0 kg
AC SiegeneV.

Junioren weiblich
bis63,0 kg

Gltersoher Schwerathletik eV .

bis 69,0 kg

Strongman-Athletik-Rollstuhl-
Kraftsportverein Linen e.V.

bis84,0 kg

Gutersloher Schwerathletik e.V.

ab 84 kg
KSV Bochum 1898 e.V.

Senioren | weiblich
ab 84 kg

Strongman-Athletik-Rollstuhl-
Kraftsportverein Linen e.V.

Senioren Il weiblich
bis84,0 kg
AC SiegeneV.

Aktive weiblich
bis63,0 kg

Glterdoher Schwerathletik e.V.

Athletik Club Bochum e.V.

bis 69,0 kg
Athletik Club Bochum e.V.
Athletik Club Bochum e.V.

Gutersloher Schwerathletik e.V.

ab 84 kg

Guterdoher Schwerathletik e.V.

Veren

2006

2002

2000

2001

1999

1980

1972

1992
1994

1993
1996
1994

1992

Lizenz

0,00 kg

305,00 kg

0,00 kg

325,00 kg

0,00 kg

0,00 kg

310,00 kg

325,00 kg
0,00 kg

0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

385,00 kg
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Total: O



